
REE GOLF's Simulator Challenge  
 
Som tidligere annonceret, så inviterer vi klubbens medlemmer til at deltage i en 
Simulatorturnering, som spilles i perioden fra den 1. november til den 15. december i 
klubbens simulatorrum. Tilmelding sker via GolfBox til REE GOLF’s Simulator Challenge. 
 
Turneringsfee er kr. 175,- og efter tilmelding og betaling i GolfBox modtager du dels en voucher 
via mail, og dels en invitation til TrackMan-turneringen. 
 
Når du har accepteret deltagelse i turneringen og modtaget din voucher, som gælder til én time i 
simulatoren, er du klar til at spille. Vi kan anbefale, at du tilmelder dig sammen med to-tre 
spillepartnere, således at I kan booke tider sammen. 
 
Der opsættes en deltagerliste i Loungen ved Simulatorerne, hvor man kan skrive sit mobil-nr., 
således at man kan kontakte evt. spillepartnere og aftale spilletidspunkt. 
 
Husk at der spilles i tre rækker og på tre forskellige baner, så dine spillepartnere skal deltage i 
samme række som dig. 
 
Da turneringen er løbende, så er sidste frist for tilmelding fredag den 6. december. 

 
Der spilles i i tre rækker: 
A-rækken 
Hcp +8 - 20,9, spilles på Liberty National GC 
 
B-rækken 
Hcp 21,0 - 35,9, spilles på Pebble Beach 
 
C-rækken 
Hcp 36.0 - 54,0, spilles på St. Andrews Old Course 
 

 
Inden turneringen skal du oprettes i TrackMan-app’en, som du finder i App-Store, og du skal 
registreres med dit aktuelle hcp. Efter første runde tildeles man automatisk et TrackMan-hcp. 
 
Deltagere, som allerede har et TrackMan-hcp, skal naturligvis registreres med dette. 
 
For nye simulatorbrugere anbefales det at spille i 3-bolde – men at booke fire timer – den fjerde 
time betales ligeligt mellem de tre spillere ved booking.  
 
Erfarne simulator-brugere kan aftale 3- eller 4-bolde efter eget ønske. 
 
Det er naturligvis tilladt spille en prøverunde inden turneringsrunden J 
 
Husk at vi netop har lanceret et 12-tursklippekort til simulatorerne – kontakt Sekretariatet for mere 
info og køb af klippekort. 
 
De bedste golfhilsner 
Bestyrelsen 
 


